СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

        14.02.2014  №  21/91-рс
              пос.Калинин

    Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Калининский сельсовет от 15 сентября  2013 г. и Постановления Администрации мцнийипального образования Калининский сельсовет от 23.09.2013 г. № 82-п “ Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Калининский сельсовет”, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования Калининский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее  решение подлежит передаче в уполномоченный орган   исполнительной  власти Оренбургской области для включения  в      областной регистр муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                Ю.Н.Малашин